



8.1.2014

Maa- ja Metsätalousministeriö

kirjaamo@mnm.fi

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ LUONNOKSESTA UUDEKSI KALASTUSLAIKSI

Yhden kortin järjestelmä

Ehdotettu yhden kortin järjestelmä ei poista aktiiviharrastajan ongelmaa, kuinka voida itse päättää kuinka monella vavalla ja missä haluan kalastaa. Toivomme, että nykyistä tai vastaavaa lupajärjestelmää kehittämällä voisimme ennen kalastamaan lähtöä maksaa luvat tarvittavalle vapamäärälle ja ajalle (päivä, viikko, kuukausi, vuosi) eikä tarvitsisi epätoivoisesti etsiä tietoa kuka ja missä ja milloin myy luvat alueelle, johon olemme suuntaamassa. Pienelläkin lätäköllä saattaa olla useampi luvanmyöntäjä. Nykyisin uistellessa joutuu muutaman kilometrin matkalla oikein toimittaessa välillä nostamaan ylimääräiset vavat ylös, kun reitille sattuu alueita, joille ei lupaa useammalle vavalle saa millään ostettua.

Edelleen yhden kortin järjestelmä kohtelee epäoikeudenmukaisesti lukuisaa joukkoa kalastajia, jotka eivät harrasta missään muodossa viehekalastusta.

Kalatalousalueet

Kalatalousalueiden jäseniksi on luettava hakemuksesta kaikki sen toimialueella toimivat valtakunnallisten kalastusjärjestöjen alueella kotipaikan omaavat rekisteröidyt jäsenyhdistykset, jotta vapaa-ajankalastajien näkemykset voidaan ottaa huomioon päätöksenteossa. Paikallisilla jäsenjärjestöillä on sellaista lisäarvoa tuottavaa paikallistuntemusta, jota kalatalousalueille kuuluva tehtävänanto mm kalavarojen käyttö- ja hoitosuunnitelma edellyttää.

Nykyisten kalastusalueiden yleiskokoukset ovat päätöksenteon kannalta mitättömiä, niissä käsitellään vain talousarvio ja tilinpäätösasiat ja henkilövalinnat. Todelliset päätökset tehdään hallituksen kokouksissa ja siksi esitämmekin, että kalatalousalueiden hallituksissa tulee olla vähintään yksi vapaa-ajankalastajien edustaja. Vaihtoehtoisesti vapaa-ajankalastajien edustajan tulee olla hallituksen kokouksissa pysyvänä asiantuntijana puhe- ja läsnäolo-oikeudella.



**Kaakkois-Suomen
Vapaa-ajankalastajapiiri ry**

8.1.2014

Muilta osin yhdyimme Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön lausumaan.

Kaakkois-Suomen Vapaa-ajankalastajapiiri ry

Jarmo Kunttonen
Puheenjohtaja

Arvo Turunen
sihteeri